25mm 

pcs Carbomedics 

Reduced size 25 

R5-025 22 

+ ONE 

F.O.C 

1,350 

29,700.00 

9 CRS-DE00-028 Aortic valves size 

27mm 

pcs Carbomedics 

Reduced size 27 

R5-027 10 1,350 

13,500.00 

SET VALVE SIZER   24 F.O.C FOC 

(645,700.00) Six hundred forty five thousand seven hundred dollar /Kimadia warehouses in AL-Dabbash